~ -REPÚBUCA FEDERATIVA DO HHASIL
U·;-J \DO DO l' .\R\

ÇÂMARA MUNICIPAL DE lTAITUBA

Portaria nº 004/2020, de 06 de Janeiro de 2020.

CIENTE

EM __ / __ 2020.

Servidor (a)

RESOLVE:

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITUBA, SENHOR VEREADOR
DANIEL MARTINS DOS SANTOS, USANDO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E
REGIMENTAIS.

EXONERAR, a pedido da vereadora ANTONIA PEREIRA FARIAS, a
senhora CAMILA DE MOURA, brasileira, portadora da Cédula de Identidade nº. 16693957
PC/PA, e CPF nº 012.450.761 -16, do Cargo de ASSESSORA DE GABINETE, da Câmara
Municipal de ltaituba, a partir desta data.

Dê-se Ciência,
Reg istre-se,
Publique-se e
Cumpra-se

ltaituba (PA), 06 de Janeiro de 2020.

R.,C~Ce f
SANT S~

Publicada na ec retaria da Câmara Municipal em data supra .

2, OS CEP 68 180-020 . ltaituba - Pará.
P,,V . Getú!ío Vargas N. 0 419 ~ Telefa>~- (093) 3518- 3 .. · : ·

wv1w.itaituba.pa,leç1.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }